

# Informationen zu Allergenen

## Crème de la Crème

Enthält: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

## Fruit jolis, jolis

Enthält: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

## Oh lá lá Matcha

Enthält: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

## Poire Belle Hélène

Enthält: Weizen, Milch (Laktosehaltig), Ei, Nüsse (Mandeln), Soja  
(Socalecithin)

## Le Choix du Chef

(Aufgrund der sich ändernden Inhaltsstoffe wenden Sie sich bitte an unser Personal)

Enthält: Weizen, Milcherzeugnisse (Laktosehaltig), Ei

---

Eine Nennung von Allergenen erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

# LUFFY PANCAKE



*Japanese Soufflé Style*

# Information on allergens

## Crème de la Crème

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

## Fruit jolis, jolis

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

## Oh lá lá Matcha

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

## Poire Belle Hélène

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs, nuts (almonds),  
soy (lecithin)

## Le Choix du Chef

(Due to the changing ingredients please ask our staff for further information)

Contains: wheat, milk products (contains lactose), eggs

---

Allergens are mentioned when the named substances or products made from them are contained as an ingredient in the final product. Despite careful preparation our dishes may contain traces of other substances used in the production process in the kitchen in addition to the listed ingredients.

# LUFFY PANCAKE



*Japanese Soufflé Style*